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 Dili
 Bölüm Başkanı
 Bölüm ECTS ve Erasmus Koordinatörü
 Koordinatör Yardımcısı
 Bölüm Sekreteri
 Süresi (Yıl)
 Azami Süresi (Yıl)
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Türkçe
Doçent Doktor Arzu ALTUNTAŞ
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Tarihçe

Kabul Koşulları

Üst Kademeye Geçiş

Adayların lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve T.C. Yüksek Öğretim Kurulu, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan sınavdan
yeterli puanı almış olması gerekir.

Lisans eğitimini başarı ile tamamlayan adaylar ALES sınavından geçerli not almaları ve yeterli düzeyde Yabancı Dil bilgisine sahip olmaları koşuluyla
lisansüstü programlarında öğrenim görebilirler

Mezuniyet Koşulları

Peyzaj Mimarlığı Bölümünü başarıyla tamamlamak için programda mevcut olan derslerin tümünü (240 AKTS karşılığı) geçmek, 100 üzerinden en az 60
ağırlıklı not ortalaması elde etmek ve bitirme tezini başarıyla tamamlamak gerekmektedir.

Mezun İstihdamı

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden mezun olan peyzaj mimarları kamu kuruluşları, belediyeler, özel mimarlık, inşaat vb. bürolarda istihdam edilmektedir. Ayrıca
mezun olan peyzaj mimarları kendi peyzaj mimarlığı bürolarını da açabilirler.

Ölçme ve Değerlendirme

Her öğrencinin dönem başında derslere kayıt yaptırması ve dönem sonu sınavına girebilmesi için ise derslerin en az % 70`ine, uygulamaların en az % 80`ine
devam etmiş olması gereklidir. Öğrenciler her ders için en az 1 ara sınav ve yarıyıl sonu sınavına tabi tutulurlar. Tüm sınavlar 100 puan üzerinden
değerlendirilir. Yarıyıl sonu sınavından en az 60 puan alma zorunluluğu vardır.

Bölümümüz 2018 yılında açılmış olup lisans düzeyindeki ilk öğrencilerini de 2018-2019 eğitim öğretim yılında almıştır. 2018 yılı itibariyle yalnızca lisans
düzeyinde eğitim verilmektedir. Bölümümüzde biri doçent, biri ise doktor öğretim üyesi olmak üzere 2 akademik personel bulunmaktadır.

Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar "Peyzaj Mimarlığı" alanında Lisans Diploması" derecesi alırlar.

Alınacak Derece

Program Öğrenme Çıktıları

Sıra No Açıklama

1 Peyzaj proje tasarımları yapabilme, taslak çizimler, 3D modellemeler ve teknik dokümantasyon hazırlayabilme

2 Yapısal ve bitkisel materyalleri tanıyabilme ve kullanabilme becerisine sahip olma

3 Peyzaj planlama, tasarım ve uygulama süreçlerine liderlik edebilme

4 Peyzaj Mimarlığı ile ilgili fiziksel planlama, tasarım, onarım ve mühendislik sorunlarını analiz edebilme ve çözebilme

5 Peyzaj mimarlığı konularında danışmanlık hizmetleri sunabilme

6 Kentsel tasarım, kentsel planlama, kamusal mekanların ve yeşil alanların sürdürülebilir yönetimi konularında görev alabilme

7 Planlama, Tasarım, Ekoloji ve Sanat konularındaki bilgilerini kentsel ve kırsal alanlarla ilgili konu ve problemlere uygulayabilme

8 Peyzaj Mimarlığı ile ilgili fiziksel planlama, tasarım, onarım ve mühendislik sorunlarını analiz edebilme ve çözebilme

9 Avrupa Peyzaj Sözleşmesi temelinde peyzajların belirlenmesi, planlanması, korunması ve yönetimi konularında çalışabilme bilgi ve becerisi
kazanma

10 Tasarım konularında yaratıcılık ve mesleki sorumluluk ve etik değerlere sahip olma

11 Bilgisayar ve bilgi-iletişim teknolojilerini mesleki gelişimini destekleyecek düzeyde kullanabilme yetisi kazanma

12 Ulusal ve küresel ölçekteki çevre sorunlarına duyarlı davranabilme ve çözümler üretebilme

13 Bağımsız davranabilme ve inisiyatif kullanma

14 Yaşam boyu öğrenmenin ve kendini geliştirmenin önemini benimseyerek ulusal ve ulusalararası gelişmeleri bu yönde takip edebilme

15 Peyzaj Mimarlığı disiplini içinde ve disiplinler arası takım çalışmasına yatkın olma

16 Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve bu aktarımları uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme

17 Peyzaj Mimarlığı ile ilgili çağdaş bilgi, materyal, teknik ve yöntemleri kullanabilme


